Licytacja rozpocznie się od sumy 40,000 rs.; wadjum wymagane
■ jest w kwocie 4,000 rs.
/ Warunki licytacyjne i spis inwentarza, przeglądać można u syn

dyków.
233r - Warszawa, d. 10 (22) Lutego 1894 r.

Kazimierę Nowakowski Adwokat Przysięgły (Długa Nr 18).

OGŁOSZENIE.
Ponieważ Magazyn Ubiorów Męskich pod firmą £.

Januszkiewics, Królewska Nr 3, z dniem 1 Stycznia 1894 r., prze
szedł na własność moją, a jako wieloletni zarządzający i krojczy tegoż
Magazynu, mam honor zawiadomić JW. i WW.